
 

 

                             

 

令和５年４月吉日 

  関係者 各位 

                       合志市立合志楓の森中学校 

 

   定期異動に伴う教職員の異動について（ご挨拶） 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、定期異動に伴い下記の教職員が勤務することになりました。 

つきましては、全職員で本校の教育に取り組んでまいりますので、皆様からのご指

導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面にて転入のご挨拶をさえていただきます。 

記 

教  諭  山隈 尚文   （武蔵ヶ丘中から） 

教  諭  菊池 竜徳  （蘇陽中から） 

教  諭  塚本（益田）依佳（大津中から：新規採用） 

教  諭  中川 かりん   （御船中から：新規採用） 

講  師  岩下 顕士     （武蔵ヶ丘中から） 

講  師  三池 実乃梨（合志南小から） 

教育活動指導員 中村 明佳      （西合志南中から） 

 

以上 


